Администрация Тунгусовского сельского поселения

Молчановского района Томской области

Распоряжение
                                                     с.Тунгусово

От 14 марта  2011 года                                                    №  5

О назначении лица, ответственного

 за проведение работы по профилактике

 коррупционных и иных правонарушений

             Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 № 273 – ФЗ «О противодействии коррупции», Национальной  стратегии противодействия коррупции и Национального плана противодействия коррупции на 2010 – 2011 годы, утверждённых Указом Президента РФ от 13.04.2010 № 460, Указа Президента РФ от 21.09.2009 № 1065 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими, и соблюдения федеральными государственными служащими требований к служебному поведению», в целях совершенствования работы органов местного самоуправления Томской области по профилактике коррупционных и иных  правонарушений и необходимости принятия действенных мер по предотвращению и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Аксиненко Нину Александровну, управляющего делами Администрации Тунгусовского сельского поселения, лицом, ответственным за проведение работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения                                                 Н.А.Аксиненко